Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 30.08.2010 г. №  2467
О ПРОВЕДЕНИИ ФОРУМА "СДЕЛАНО В ЙОШКАР-ОЛЕ"

В целях реализации мероприятий муниципальной целевой долгосрочной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2009-2011 годы» постановляю:

1.
Провести 7-8 октября 2010 года форум "Сделано в Йошкар-Оле"
(далее - Форум) в ДК им. ХХХ-летия Победы.

2.
В рамках Форума организовать:

выставку товаров и услуг "Лучшие товары и услуги города Йошкар-Олы"; конкурс "10 лучших товаров и услуг города Йошкар-Олы"; конкурс "Инженер года".

3. Координацию мероприятий по организации и проведению Форума возложить на отдел промышленности, транспорта, связи и предпринимательства администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" (Шабалин А.А.)

4. Финансовому управлению администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" (Васильев В.В.) обеспечить финансирование мероприятий Форума согласно муниципальной целевой долгосрочной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2009-2011 годы» (пункты 4.3 раздела 4 "Организация и проведение городских конкурсов и выставок среди субъектов малого и среднего предпринимательства").

       5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов